
UCHWAŁA NR 320/XXX/16
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie likwidacji dotychczasowej aglomeracji Władysławowo i wyznaczenia aglomeracji 
Władysławowo

Na podstawie art. 43 ust. 2a ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., 
poz. 469 ze zm. )1), art. 18, pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r., poz. 486), oraz w związku z § 3 i 4 rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 22 lipca 
2014 r. w sprawie sposobu wyznaczania obszaru i granic aglomeracji (Dz. U. z 2014 r., poz. 995)
Sejmik Województwa Pomorskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Likwiduje się aglomerację Władysławowo, z oczyszczalnią ścieków w Jastrzębiej Górze, której obszar 
obejmuje położone w gminie miejskiej Władysławowo miejscowości: Jastrzębia Góra, Karwia, Ostrowo, 
Tupadły, Rozewie oraz położone w gminie Puck miejscowości: Mieroszyno, Czarny Młyn, Kaczyniec - 
wyznaczoną rozporządzeniem Nr 20/06 Wojewody Pomorskiego z dnia 12 stycznia 2006 r. w sprawie 
wyznaczenia aglomeracji Władysławowo, zmienionego rozporządzeniem Nr 19/08 Wojewody Pomorskiego 
z dnia 30 czerwca 2008 r.

§ 2. Wyznacza się aglomerację Władysławowo o równoważnej liczbie mieszkańców (RLM) wynoszącej 
65 390, z oczyszczalnią ścieków w Jastrzębiej Górze, której obszar obejmuje położone w gminie miejsko-
wiejskiej Władysławowo miejscowości: Jastrzębia Góra, Karwia, Ostrowo, Rozewie i Tupadły oraz położone 
w gminie wiejskiej Puck miejscowości: Czarny Młyn, Kaczyniec i Mieroszyno – w granicach przedstawionych 
na mapie w skali 1:25 000, stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Pomorskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Pomorskiego

Jan Kleinszmidt

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 31 stycznia 2017 r.

Poz. 415



1) Zmiany wymienionego tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r., poz. 1590, poz. 1642, poz. 2295, 
z 2016 r., poz. 352, poz. 1250.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 415



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 415


		2017-01-31T11:06:43+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




